
 
 

UCHWAŁA NR 718/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu na rok 2023 poprzez przeniesienia 
wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 82.369,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Powiatu na rok 2023 na zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2023. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Marian Stanisław Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5808



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 69 320,00 69 320,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 69 320,00 69 320,00
Działanie  7.3.2.1 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
69 320,00 69 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 320,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 1 258,34 1 258,34

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 258,34 1 258,34
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej

na terenie województwa

1 258,34 1 258,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258,34 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 258,34

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 790,95 11 790,95

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 790,95 11 790,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 752,45 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 440,95

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 600,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 938,50 0,00

Zakup samochodu osobowego "mikrobusu" 9-osobowego do 

przewozu osób niepełnosprawnych
1 938,50 0,00

82 369,29 82 369,29SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 718/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5808



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

70 578,34 70 578,34

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 69 320,00 69 320,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 69 320,00 69 320,00

Działanie  7.3.2.1 Gromadzenie i aktualizacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego
69 320,00 69 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 320,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 1 258,34 1 258,34

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 258,34 1 258,34

Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej

na terenie województwa

1 258,34 1 258,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258,34 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 258,34

11 790,95 11 790,95

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 790,95 11 790,95

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 790,95 11 790,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 752,45 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 440,95

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 600,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 938,50 0,00

Zakup samochodu osobowego "mikrobusu" 9-osobowego do 

przewozu osób niepełnosprawnych
1 938,50 0,00

82 369,29 82 369,29

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 718/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5808



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 69 320,00 69 320,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 69 320,00 69 320,00
Działanie  7.3.2.1 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
69 320,00 69 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 320,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 1 258,34 1 258,34

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 258,34 1 258,34
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej

na terenie województwa

1 258,34 1 258,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258,34 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 258,34

70 578,34 70 578,34SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 718/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5808



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

70 578,34 70 578,34

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 69 320,00 69 320,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 69 320,00 69 320,00
Działanie  7.3.2.1 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
69 320,00 69 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 320,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 1 258,34 1 258,34

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 258,34 1 258,34
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej

na terenie województwa

1 258,34 1 258,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258,34 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 258,34

70 578,34 70 578,34

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 718/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5808


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-08T12:52:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




